

EESTI AFAASIALIIT

Kase 25A, Tallinn

Tel. 55663494

info@afaasia.ee

www.afaasia.ee www.facebook.com/afaasialiit

TEATED nr 60

Kevad-suvi 2021

Armas sõber Afaasialiidus!

Täna ma kirjutan Sulle lihtsalt kirja. Meil pole olnud ammu võimalust vaba sooví kohaselt kohtuda, silmast silma juttu ajada. Korona-kríis on sulgenud meid kodudesse ja alles nüüd, kauaoodatud suvesoojuses oleme hakanud ettevaatlikult nina ukse vahelt välja pistma.

Ma pean tunnístama, et mul on vedanud, sest kuna ma elan ühes majas kõrvuti oma tütarde ja nende peredega, sealhulgas ka oma lapselastega, siis olen see õnnelik, keda pikke ühiskonna sulgemine ei jätnud üksindusse. Kui Sína pídid olema päevast päeva, kuust kuuse oma kodus kohtumata oma kallite ínimestega, siis olid kindlasti märksa halvemas olukorras kui mína. Tõsi, suur ühispere tähendas mulle palju koduseid ülesandeid, sealhulgas ka toetust koduõpetajana neljale distantsoõppel olevale koolilapsele aga lõppude lõpuks oli ka see hea, sest níi kulusid toimetamístes päevad kiiresti. vahel oli ísegí tegu, et leida aega linna sõitmiseks, et Pesarímajas korda hoída. Õnneks ei tulnud kuri víirus ei mind ega kedagi mínu perest kímbutama.

Hoopís kehvemíni láks meie Pesarímaja perenaísel, Hellel. Haigus tabas teda just mullu jõulute ajal ja tervelt kaks kuud võitles ta ellujäämise nimel. Vapper naíne, jagu ta sai sellest ríikalíkust haigusest! Tõsi – endísesse vormí naasmíne võtab veel ja veel aega.

Aprilli teises pooles alustasime ettevaatlikult Pesarimajas ka taastusgruppide tööga. Oleme õppinud nüüd nii tegutsema, et korraga pole pikemat aega ühes ruumis suurt hulka inimesi, jaotume maja peale laiali, õhutame usinasti ruume ja püüame vältida tipptundidel ühistranspordi kasutamist. Mõistagi kasutame kõik ilusad ilmad ära ja siis oleme võimalikult kaua ka õues, oma mõnuses aiakeses või jalutuskäikudel ümbruskonnas.

Tuleval nädalal, 9. ja 10. juunil toimuvad mööduva hooaja viimased grupitööpäevad enne suurt suve.

Sind aga, kes Sa pole grupipäevadel Pesarimajas käinud, (ja muudugi ka sina, kes Sa oled käinud) ootan Sind Pesarimajja 17. juunil. Tule kindlasti ja kui soovid, kutsu kaasa ka oma lähedane pereliige või sober. Siis ometi on võimalik meil kõigil üle pika aja kokku saada. Peame maha oma aastakoosoleku kus räägime eelmise majandusaasta tegemistest ning plaanime edasisi tegemisi. Kui koosolek peetud, siis peame maha ka traditsioonilise aiapeo: suhtleme, sööme-joome head ja paremat, mängime või laulame või mõtleme välja päris uusi meelelahutusi.

Tuleviku kohta ma praegu sulle veel palju midagi lubada ei saa aga lootused on siiski olemas. Kirjutasin Sotsiaalministeeriumi poolt välja kuulutatud hasartmängumaksust laekunud raha kasutamise taotlusvooru uue projekti, et saaksime suve lõpus taas oma tegevusi Pesarimajas tegema hakata. Ma ei tea, kas meie projektile raha antakse, aga esialgu teatati, et projekt vastab tingimustele ja see läheb otsustajate kätte. Seega - võimalik, et saangi toetust.

Üks projekt on meil veel käimas, see aga puudutab eeskätt neid inimesi, kes peaksid juhtuma saama insuldi ja selle tõttu ka afaasia nüüd, sellel suvel. Mäletad, me oleme rääkinud palju sellest, et olles saanud insuldi oli nii sinul kui su perel tekkinud olukorras päris

raske hakkama saada. Ei teadnud ju, mis juhtuma hakkab, kas Tervis taastub, kas tööle tagasi saab või kas nüüd ükski kodus ka võib olla, kes aitab? Kuhu pöörduda? Mis saab? Teadagi, et keeruline haigus tekitab palju segadust, küsimusi. Selle uue projektiga püüame muuta insuldi järgse perioodi söbralikumaks, koordineeritumaks. Tahaks teha nii, et keegi ei jääks selles raskes olukorras ükski vaid teda toetaks igas mõttes keegi konkreetne inimene. Lisaks tahaksime teha nii, et Pesarimaja insuldijärgne toimetulekuõppe program saaks olema kõigile kättesaadav, normaalne taastumise osa.

Kiri sai juba pikke aega mul oleks veel palju sulle rääkida. Teeme siis nii, et kui sa saad tulla 17. juunil Pesarimaja hooaja lõpetamise aiapeole ja koosolekule, siis anna mulle sellest teada tel 55663494 või kirjuta mulle kylli.roht@gmail.com. Muidugi võid ka isiklikult oma osalemise soovist teada anda kas mulle või ükskõik kellele meie Pesarimaja meeskonnast (Aadele, Railile, Anule, Mari Annile, Nelele, Liinale). Lihtsalt peo ettealmistamisel on tähtis teada, kui paljukesi me kokku saame.

Kui sa aga ise kohale tulla ei saa, siis oled alati teretulnud helistama mulle. Küll me siis leiame aja, koha, võimaluse suhtlemiseks. Tahan kindlasti kuulda sinust, kuidas sinul läinud on ja mis plaanid sul esiti suveks aga siis juba pikemas plaanis on.

Paljude soojade tervitustega

Kylli

P.s. Tean, et minu tervitustega sinule ühinevad kõik meie Pesarimaja meeskonna liikmed ja Afaasialiidu juhatus.

Tervita palun meie poolt ka oma peret, soovime kõigile jätkuvalt tugevat tervist ja ilusat sooja suve!

EESTI AFAASIALIIDU ÜLDKOOSOLEK

HOOAJA LÕPU PIDU

NELJAPÄEVAL, 17. juunil 2021 kell 12 – 15

PESARIMAJAS, KASE 25A, TALLINN

PÄEVAKORD:

1. 2020 AASTA ARUANNE
2. 2021 -2022 TEGEVUSTE PLANEERIMINE
3. IGASUGUSED UUDISED
4. AIAPIDU

Palun registreeru hiljemalt 14. Juuniks

Tel: 55663494, või Facebook'is

www.facebook.com/afaasialiit, või e-kirjaga

info@afaasia.ee või kylli.roht@gmail.com.

Või tule Pesarimajja ning ütle isiklikult:

“Mina tulen!”